
利用者さんに大好評企画！！全国ご当地グルメ巡り～4月からは、世界へ進出します！！
第一弾！！！「インドネシア」💛💛メニューは「ミーゴレン」☆☆☆

☆福町だより☆2021年　5月号
平素より、デイサービス福町の運営にご理解、ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。さて、先日、大阪府

にも緊急事態宣言が出されておりますが、変異株の出現などもあり、コロナの感染拡大が終息する兆しが

見られず、逆に感染者数が増え続けております。デイサービス福町では、様々な感染防止をしながら、運営

しておりますが、決して万全では御座いません。今後も御本人様・ご家族様にも協力を賜りながら、営業して

参ります。ご家族様におかれましても、お身体にはくれぐれもご自愛下さい。

💛ネイル💛

💛福町に咲いているツツジや梅～四季を感じれるお

💛粉物の日・お茶会・昼食の様子・その他💛

↑オムそばたこ焼き・↓茶話会（お茶をたてて頂きました☆） 初物「筍」

☆☆☆☆☆職員特製の「ミーゴレンｂｙデイサービス福町風」～美味しく頂きました☆☆☆☆☆


